

**Dodatek č. 1 ke
SMLouvě ODÍLO**

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „smlouva“)

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

Objednatel:

Městys Pozlovice

Hlavní 51

763 26 Pozlovice

dále jen „objednatel“

Zhotovitel:

INSTOP, spol. s r.o.

Obchodní 16

763 21 Slavičín

dále jen „zhotovitel“

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy
ve věcech smluvních:

Ing. Pavel Coufalík, Ph.D., starosta

tel: 577 113 072

email: starosta@pozlovice.cz

Jaromír Diatel, jednatel

577 343 551

diatel@instop.eu

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s., pobočka Zlín
číslo účtu: 11222661/0100
pro

Moneta Money Bank, a.s.
číslo účtu: 752000724/0600 *registrované číslo účtu*
ekonomickou činnost)

Identifikační číslo:

00568708

46994955

Daňové identifikační číslo:

Není plátce DPH pro tuto VZ

CZ46994955

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u
KS v Brně
oddíl C vložka č. 8837

Název veřejné zakázky: **Pozlovice střed – zastávky a chodník**

Stavba: **Pozlovice – stavební úpravy MK a chodník Řetečovská**

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 16.5.2022.

Smluvní strany se dohodly na nepodstatné změně závazku dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), bude provedena změna řešení mostních opěr objekt SO (viz změnový list č. 001.2) - nepodstatná změna závazku dle § 222 odstavec 7 zákona.

Mění se čl. IV Cena díla takto:

IV. CENA DÍLA:

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších předpisů, dohodly na základě výsledku zadávacího řízení na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu dle čl. II. této smlouvy a obchodních podmínek takto:

932.800,00 Kč (bez DPH)

(slovy:devětsetřicetdvatisícsmset korun českých)

195.888,00 Kč DPH 21%

1.128.688,00 Kč (včetně DPH)

(slovy:jednmilionjednostodvacetostisícšestsetosmdesátosm korun českých)

Změna dle § 222 odstavec 7 zákona:

- 208.961,28 Kč bez DPH
+ 128.061,28 Kč bez DPH

Cena díla dle dodatku č. 1:

851.900,00 Kč bez DPH

178.899,00Kč 21 % DPH

1.030.799,00 Kč vč. 21 % DPH

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 smlouvy přečetly, jejímu obsahu porozuměly a souhlasí s ní, a na důkaz toho ji podepisují na základě své vlastní, vážné a svobodné vůle prosté omylu.

Dodatek č. 1 vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží tři vyhotovení.

V Pozlovicích dne 21.9.2022

Ve Slavičíně dne 21.9.2022

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Městys Pozlovice

INSTOP, spol. s r.o.


MĚSTYS POZLOVICE
Hlavní 51, Pozlovice
763 26 Luhačovice
IČ: 00568708

Ing. Pavel Coufalík Ph.D., starosta



Jaromír Diatel, jednatel

INSTOP, spol. s r.o.
OBCHODNÍ 10, 763 21 SLAVČÍN
Tel: 577 342 204, 577 342 205
577 343 551, Fax: 577 343 552
DIČ: CZ409040000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

stavba: Pozlovice střed – zastávky a chodník

Objekt: Změny ZmL 001.2

Část: Změna mostních opěr objekt SO 201

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 17. 7. 2022

Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	---------	-------------	-------	----	--------------------	--------------------	-------------	--------------------

2 Zakládání

18 101,08 3,869

1	211	273321117	Základové desky mostních konstrukcí ze ŽB C 25/30	m3	1,452	4 880,00	7 085,76	3,703
			"OP2 " 1,2*2,94*0,2		0,706			
			"OP3 " (1,34+1,2)/2*2,94*0,2		0,747			
			Součet		1,452			
2	211	273321191	Příplatek k základovým deskám mostních konstrukcí ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	1,452	789,00	1 145,63	0,071
3	211	273354111	Bednění základových desek - zřízení	m2	3,340	1 250,00	4 175,00	0,005
			"OP2 " (1,2+2,94)*2*0,2		1,656			
			"OP3 " ((1,34+1,2)/2+2,94)*2*0,2		1,684			
			Součet		3,340			
4	211	273354211	Bednění základových desek - odstranění	m2	3,340	78,80	263,19	0,000
5	211	273361412	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí přes 3,5 do 6 kg/m2	t	0,071	76 500,00	5 431,50	0,090
			"OP2 " 1,2*2,94*4,44*2/1000*1,1		0,034			
			"OP3 " (1,34+1,2)/2*2,94*2*4,44/1000*1,1		0,036			
			Součet		0,071			

3 Svislé a kompletní konstrukce

11 700,63 1,688

6	R	334323418	Mostní prefa opěry ze ŽB C 30/37	m3	-3,780	5 170,00	-19 542,60	-9,365
			"Původní výkaz " -3,78		-3,780			
7	R	334361115R00	Výztuž most. opěr, ocel BSt 500 S, do 12 mm	t	-0,502	74 700,00	-37 499,40	-0,526
			"Původní výkaz " -0,861		-0,861			
			"Skutečnost " 0,2501158*1,1		0,275			
			projektu- druhá vrstva kari sítě a spojovací Učko fi6/440mm"					
			"Kari síť fi6, oka 150/150mm " 3,033*2*3*4/1000		0,073			
			"Přut fi 6, d=440mm - 112 ks " 0,222*0,44*112/1000*1,05		0,011			
			Součet		-0,502			
8	211	334323418R02	Mostní pilíře a sloupy ze ŽB C 30/37	m3	4,485	5 170,00	23 187,45	11,112
			"Skutečnost - OP2 a OP3 " 2,185+2,3		4,485			
			Součet		4,485			
9	211	334323491R00	Příplatek k mostním pilířům a sloupům ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	4,485	1 030,00	4 619,55	0,218
			"Skutečnost - OP2 a OP3 " 2,185+2,3		4,485			
			Součet		4,485			
10	211	334351112R00	Bednění mostních opěr pro ŽB - zřízení	m2	20,069	1 160,00	23 280,04	0,037
			"OP2 " 1,13*(1,0+2,74+0,63)*2		9,876			
			"OP3 "1,13* (1,14+1,0+2,74*2+0,63+0,77)		10,193			
			Součet		20,069			
11	211	334351211R00	Bednění mostních opěr - odstranění	m2	20,069	110,00	2 207,59	0,001
12	211	334359111R00	Výřez bednění pro prostup trub betonovou konstrukcí do DN 150	kus	18,000	549,00	9 882,00	0,151
			9*2		18,000			
13	211	334791111	Prostup v betonových zdech z plastových trub DN do 50	m	12,000	172,00	2 064,00	0,005
			6*2		12,000			
14	211	334791112	Prostup v betonových zdech z plastových trub DN do 110	m	2,000	421,00	842,00	0,003
15	211	334791113	Prostup v betonových zdech z plastových trub DN do 160	m	4,000	665,00	2 660,00	0,053

4 Vodorovné konstrukce

-151 919,28 0,000

16	R	423181111R00	Dřevěná trámová mostní konstrukce z lepeného dřeva GL24h	m3	-3,660	41 508,00	-151 919,28	0,000
----	---	--------------	--	----	--------	-----------	-------------	-------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pozlovice střed – zastávky a chodník

Objekt: Změny ZmL 001.2

Část: Změna mostních opěr objekt SO 201

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 17. 7. 2022

Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
99			Staveništní přesun hmot				3 395,33	0,000
17	R	998218111R00	Přesun hmot, mosty dřevěné, výšky do 10 m	t	5,557	611,00	3 395,33	0,000
			"Přesun hmot po staveništi - pol.č. 1-15 " 3,869+1,688		5,557			
766			Konstrukce truhlářské				33 843,60	0,000
18	766	76621R002	Dodávka a montáž madla zábradlí z lepeného modřínového dřeva vč. povrchové úpravy	m	23,700	1 360,00	32 232,00	0,000
			2*11,85		23,700			
19	766	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	322,320	5,00	1 611,60	0,000
VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				3 978,64	0,000
VRN6			Územní vlivy				3 978,64	0,000
20	000	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	3 978,64	3 978,64	0,000
			"Doprava materiálů pro VCP na stavbu " 1		1,000			
			Celkem				-80 900,00	5,557